
  

Dodatek č. 6 k pojistné smlouvě č. 2209144717 
 

 

Strana 1 ze 8 

 
          

 

Dodatek č. 6 k pojistné smlouvě č. 2209144717 

                  
Pojistitel: Colonnade Insurance S.A., se sídlem L- 2350 Lucemburk, rue Jean 

Piret 1, Lucemburské velkovévodství, zapsaná v lucemburském 
Registre de Commerce et des Sociétés, registrační číslo B61605, 
jednající prostřednictvím  

Colonnade Insurance S.A., organizační složka, se sídlem Na 

Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika, identifikační 

číslo 044 85 297, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl A, vložka 77229. 

se sídlem: Praha 4, Na Pankráci 1683/127,  PSČ 140 00, Česká republika 

zastoupen: Martin Blecha, zmocněný pro záležitosti smluvní 

a 

Pojistník: Biologické centrum AV ČR, v. v. i. 
IČO 600 77 344 

se sídlem: Branišovská 1160/31, České Budějovice, PSČ 370 05 

zastoupen: prof. RNDr. Libor Grubhoffer, CSc., ředitel 

uzavírají prostřednictvím a na základě informací poskytnutých od 

Zplnomocněného 
zprostředkovatele: 

MARSH, s.r.o. 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 7847, IČO 453 06 541 

dodatek č. 6 k pojistné smlouvě na 

 

SKUPINOVÉ POJIŠTĚNÍ ÚRAZU A CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ  

 

 

S účinností od 1.září 2022 se tímto Dodatkem č. 6 mění pojistná smlouva č. 2209144717 v ustanovení 
„Přehled pojistného“ a „Zvláštní ujednání“ způsobem dále uvedeným. 

Zároveň se tímto dodatkem č. 6 mění ustanovení v části „Výzkumné výjezdy“ a aktualizuje se „Přehled 
pojistného krytí“ způsobem dále uvedeným. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Dodatek č. 6 k pojistné smlouvě č. 2209144717 
 

 

Strana 2 ze 8 

  

 

PŘEHLED POJISTNÉHO 

Pojistné období: 
Od: 01. 09. 2022 

Do: 31. 12. 2022 

ODDÍL A: POJIŠTĚNÍ ÚRAZU A NEMOCI (NESJEDNÁVÁ SE) 

ODDÍL B: CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ – KRÁTKODOBÉ CESTY vč. VÝZKUMNÝCH VÝJEZDŮ 

VÝZKUMNÉ VÝJEZDY RIZIKOVÁ PŘIRÁŽKA – KRÁTKODOBÉ CESTY DO 120 DNÍ od 01.09.2022 

Předpokládaný počet cestovních dní: Evropa:  Slovensko:  Svět:  

Pojistné za osobu a den Kategorie 1: Evropa: 40 Kč Slovensko: 30 Kč Svět: 65 Kč 

Pojistné za osobu a den Kategorie 2: Evropa: 48 Kč Svět: 78 Kč 

Pojistné za osobu a den Kategorie 3: Evropa: 56 Kč Svět: 91 Kč 

Pojistné za osobu a den Kategorie 4: Evropa: 62 Kč Svět: 101 Kč 

Zálohové pojistné – krátkodobé cesty: 50 000 Kč (Uhrazeno) 

 

ODDÍL B: CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ – DLOUHODOBÉ POBYTY od 01.09.2022 

Zálohové pojistné – dlouhodobé pobyty nesjednává se 

Pojistné za osobu a měsíc Kategorie 1: Evropa: 960 Kč Svět: 1 560 Kč 

Pojistné za osobu a měsíc Kategorie 2: Evropa: 1 152 Kč Svět: 1 872 Kč 

Pojistné za osobu a měsíc Kategorie 3: Evropa: 1 344 Kč Svět: 2 184 Kč 

Pojistné za osobu a měsíc Kategorie 4: Evropa: 1 488 Kč Svět: 2 424 Kč 

Zálohové pojistné pro oddíl B celkem: 50 000 Kč (Uhrazeno) 

  

ODDÍL B: CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ – OPAKOVANÉ CESTY (ROČNÍ KARTY) 

Počet pojištěných osob: 
Evropa: 

0 
Svět: 0 

Pojistné za osobu a rok: Evropa: 1 350 Kč Svět: 1 890 Kč 

Zálohové pojistné – opakované cesty  0 Kč 

ZÁLOHOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM: 50 000 Kč (Uhrazeno) 

Minimální pojistné: 2 500 Kč 

Frekvence platby pojistného: roční 

Datum splatnosti pojistného: dle data uvedeného na faktuře 

Bankovní spojení: 

Pojistné je splatné na účet zplnomocněného makléře  

č. 2049900308/2600, Citibank Europe plc, organizační složka, 

Bucharova 2641/14, 158 02 Praha 5, v termínech splatnosti 

stanovených v této pojistné smlouvě. 

Variabilním symbolem je vždy číslo pojistné smlouvy. 



  

Dodatek č. 6 k pojistné smlouvě č. 2209144717 
 

 

Strana 3 ze 8 

 

 

 

 

 

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ  

1. Odchylně od Pojistných podmínek se pojistné krytí vztahuje na osoby, které jsou mladší 80 let.   

2. Odchylně od Pojistných podmínek Článku 3. Obecné výluky,  

a. bodu e) se pojištění vztahuje i na úrazy pojištěných osob vzniklé následkem 
teroristického činu. 

Toto ujednání se nevztahuje na cesty do zemí, do kterých Ministerstvo zahraničních 
věcí ČR  nedoporučilo cestovat z důvodu vážné bezpečnostní situace ohrožující životy 
a zdraví občanů. 

b. bodu h.) se pojištění vztahuje i na úrazy pojištěných osob vzniklé následkem létání 
helikoptérou/vrtulníkem v rámci pracovní cesty pro účely pohybu po cílové 
destinaci za účelem výzkumných prací. 

c. bodu k) se pojištění vztahuje i na přístrojové potápění do 40 m s oprávněním, pouze 
v rámci pracovních zahraničních cest za účelem výzkumných prací. 

d. Bodu k) se pojištění vztahuje i na pracovní činnosti vč. horolezectví s jištěním 
v nadmořské výšce do 5 000 m n.m. za účelem výzkumných prací. 

3. Zimními sporty: Lyžování, snowboarding, skiboby, saně a boby na upravených drahách a 
terénech, bruslení, rychlobruslení a podobné sporty, s výjimkou rizikových sportů. 

4. Přístrojové potápění: Potápění s použitím dýchacího přístroje do míst s hloubkou do 40 metrů, 
pouze pokud je pojištěný držitelem potřebného certifikátu (oprávnění) provozovat danou aktivitu. 

5. Výškové práce: za práci ve výšce a nad volnou hloubkou se pro účely této pojistné smlouvy 
považuje práce a pohyb pracovníka, při kterém je ohrožen pádem z výšky, do hloubky, 
propadnutím nebo sesutím. Při této činnosti musí být pracovník zajištěn proti pádu. Ochrana 
pracovníků proti pádu by měla být provedena buďto kolektivním nebo osobním zajištěním, a to 
nezávisle od výšky na všech pracovištích a komunikacích nad vodou nebo jinými látkami, kde hrozí 
poškození zdraví a od výšky 1,5 m na všech ostatních pracovištích a komunikacích, za předpokladu 
dodržení všech bezpečnostních předpisů a platného bezpečnostního a/nebo dalšího školení pro 
tuto činnost, v maximální výšce 40 metrů. 

 

6. Pro účely této smlouvy se ujednává přirážka 20 % k sazbě pojistného pro Kategorie 2. 

7. Pro účely této smlouvy se ujednává přirážka 40 % k sazbě pojistného pro Kategorie 3. 

8. Pro účely této smlouvy se ujednává přirážka 55 % k sazbě pojistného pro Kategorie 4. 

 

9. Odchylně od Pojistných podmínek, oddílu B, Čl. B7. Zavazadla a cestovní doklady se pojištění 
vztahuje i na Věci zaměstnavatele resp. Pojistníka. 
a. Pro účely této pojistné smlouvy se Věcmi zaměstnavatele rozumí Věci Pojistníka, které jsou jeho 
majetkem, které svěřil do osobního užívání svému zaměstnanci, a za které zaměstnanec během 
cesty odpovídá. Za věci zaměstnavatele považujeme pracovní pomůcky (např. mobilní telefon 
nebo notebook). Pojištění se nevztahuje na obchodní zboží, vzorky, optické a jiné přístroje 
nesloužící pro osobní potřebu nebo pro výkon povolání, dále na Věci zaměstnavatele, které byly 
umístěny v zavazadlovém prostoru letadla. 
b. Pojištěný je povinen bez zbytečného odkladu oznámit pojistiteli vznik/existenci jakéhokoliv 
pojištění, které se vztahuje na stejné či obdobné pojistné události, na jaké se vztahují pojištění 
podle této pojistné smlouvy, která jsou sjednána jako škodová; existenci takového pojištění je 
pojistiteli povinen oznámit vždy při uplatnění práva na pojistné plnění. 

  



  

Dodatek č. 6 k pojistné smlouvě č. 2209144717 
 

 

Strana 4 ze 8 

 

 

 

 

Definice Kategorií 

a. Kategorie 2 – rozšíření rizik o potápění. 

b. Kategorie 3 – rozšíření rizik o práci ve výškách. 

c. Kategorie 4 – rozšíření rizik o práce v nadmořské výšce od 3 000 m n. m. do 5 000 m n.m 
včetně horolezectví do 5 000 m n. m. s jištěním za účelem výzkumných prací. 

 

Detailnější definice druhů aktivit se řídí přiloženou tabulkou KATEGORIE POJIŠTĚNÍ a SAZBY 
POJISTNÉHO. 

 

VÝZKUMNÉ VÝJEZDY 

V rámci výzkumných výjezdů pojistníka jsou pojištěny i případy speleologických činností, hloubkového 
potápění s přístrojem do 40 m, činností v terénu, pohybu ve vysokých nadmořských výškách do 5 000 
m n.m. a mimo značené stezky a trasy, apod. 

Pro účely této smlouvy se ujednává, že se pojištění vztahuje i na výzkumné cesty do neobydlených 
oblastí, pokud je podniknuta za účelem výkonu povolání. 

Pojistník bere na vědomí, že pokud je v cílové zemi vyhlášen nouzový stav nebo se pohybuje v 
neobydlených oblastech, pojišťovna uhradí přiměřené a odpovídající náklady, nemusí však vždy být 
schopna zajistit asistenční služby v plném rozsahu. Pojistník se zavazuje informovat pojištěné 
osoby o této skutečnosti. 

 

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ 

Pro účely pojištění rozlišujeme následující oblasti: 

Evropa – geografická oblast Evropy včetně států kolem Středozemního moře s výjimkou Sýrie; 

Svět -  území celého světa  

 

Pojistitel neposkytne pojištění a neponese povinnost plnění jakéhokoliv nároku, ani neposkytne žádné 
pojistné plnění podle této smlouvy v rozsahu, v jakém by poskytnutí takového pojištění, plnění takového 
nároku nebo poskytnutí takového pojistného plnění vystavilo pojistitele riziku jakékoliv sankce, zákazu 
či omezení podle rezolucí Organizace spojených národů nebo riziku obchodních či hospodářských 
sankcí, zákonů či předpisů Evropské unie, Kanady nebo Spojených států amerických. 

  



  

Dodatek č. 6 k pojistné smlouvě č. 2209144717 
 

 

Strana 5 ze 8 

 

 
PŘEHLED POJISTNÉHO KRYTÍ 

Oddíl B:  Cestovní pojištění – krátkodobé cesty 

Pojištěné osoby:  
 

zaměstnanci pojistníka a/nebo další osoby vyslané jménem pojistníka na zahraniční cestu, 
mladší 80 let 

Doba účinnosti pojištění: 

 OT4 – Veškeré cesty mimo území země trvalého pobytu 
V době, kdy je pojištěná osoba na cestě mimo území svého trvalého pobytu, vzniká 
pojištění od okamžiku odjezdu z místa bydliště či místa výkonu práce pojištěné osoby 
v zemi jejího trvalého pobytu, podle toho, která ze skutečností nastala později, a končí 
v okamžiku návratu do místa bydliště či místa výkonu práce v zemi jejího trvalého pobytu, 
podle toho, která ze skutečností nastala dříve. 

Územní platnost pojištění:  EVROPA/ SLOVENSKO / SVĚT 

Pracovní zahraniční cesty: ANO 

Soukromé zahraniční cesty: ANO 

Zimní sporty:  ANO 

Rizikové sporty: NE 

Max. délka trvání 1 cesty: 120 dní 

Položka Pojistná částka 

B1. Léčebné výlohy  
- spoluúčast 

30 000 000 Kč 
0 Kč 

 Výlohy na akutní zubní ošetření  40 000 Kč 

B2. Náklady na převoz pojištěné osoby  30 000 000 Kč 

 Pohřební výlohy 200 000 Kč 

B3. Asistenční služby v rámci limitu B1.  

 Telefonní hovory na tísňovou linku 2 000 Kč 

 Pojištění přivolané osoby 200 000 Kč 

 Limit pojistného plnění na jeden den pobytu 4 000 Kč 

B4. Právní výlohy 200 000 Kč 

B5. Právní pomoc a kauce v případě dopravní nehody 200 000 Kč 

B6. 
Pojištění odpovědnosti – na zdraví 
Pojištění odpovědnosti – na majetku 

30 000 000 Kč 
30 000 000 Kč 

B7. Zavazadla 80 000 Kč 

 Limit na jedno zavazadlo 80 000 Kč 

 Limit na jednu položku  80 000 Kč 

 Limit na Věci pojistníka 15 000 Kč 

 
Zpoždění zavazadel 
- spoluúčast 

20 000 Kč 
4 hodiny 

 Pojištění náhrady cestovních dokladů 10 000 Kč 

B8. Peníze  12 500 Kč 

B9.1 Zrušení, zkrácení cesty  50 000 Kč 

B9.2 Návrat a vyslání náhradního pracovníka 200 000 Kč 

B9.3 
Zpoždění odjezdu 

- spoluúčast 
- limit na 1 hodinu 

10 000 Kč 
4 hodiny 
1 500 Kč 

B10. Únos dopravního prostředku, únos osoby či braní rukojmí 55 000 Kč 

B11. 
Spoluúčast při škodě na pronajatém vozidle 

- max. limit pro jedno pojistné období  
nesjednává se 

DU1 

Pojištění úrazu 
- smrt následkem úrazu 
- trvalé tělesné poškození následkem úrazu 
- limit pro jednu událost 

 
2 000 000 Kč 
2 000 000 Kč 

30 000 000 Kč 

DU1 

Pojištění úrazu (výzkumné cesty s rizikovou přirážkou) 
- smrt následkem úrazu 
- trvalé tělesné poškození následkem úrazu 
- limit pro jednu událost 

 
1 000 000 Kč 
1 000 000 Kč 

                              15 000 000 Kč 

DU2 
 

Pojištění denních dávek při hospitalizaci v zahraničí 
- max. doba léčení 

2 000 Kč 
365 dní 

 
 



  

Dodatek č. 6 k pojistné smlouvě č. 2209144717 
 

 

Strana 6 ze 8 

 
 
 

Oddíl B:  Cestovní pojištění – dlouhodobé pobyty 

Pojištěné osoby:  
 

zaměstnanci pojistníka a/nebo další osoby vyslané jménem pojistníka na zahraniční cestu, 
mladší 80 let 

Doba účinnosti pojištění: 

 OT4 – Veškeré cesty mimo území země trvalého pobytu 
V době, kdy je pojištěná osoba na cestě mimo území svého trvalého pobytu, vzniká 
pojištění od okamžiku odjezdu z místa bydliště či místa výkonu práce pojištěné osoby 
v zemi jejího trvalého pobytu, podle toho, která ze skutečností nastala později, a končí 
v okamžiku návratu do místa bydliště či místa výkonu práce v zemi jejího trvalého pobytu, 
podle toho, která ze skutečností nastala dříve. 

Územní platnost pojištění:  EVROPA / SVĚT 

Pracovní zahraniční cesty: ANO 

Soukromé zahraniční cesty: NE 

Zimní sporty:  ANO 

Rizikové sporty: NE 

Max. délka trvání 1 cesty: 365 dní 

Položka Pojistná částka 

B1. Léčebné výlohy  
- spoluúčast 

30 000 000 Kč 
0 Kč 

 Výlohy na akutní zubní ošetření  40 000 Kč 

B2. Náklady na převoz pojištěné osoby  30 000 000 Kč 

 Pohřební výlohy 200 000 Kč 

B3. Asistenční služby v rámci limitu B1 

 Telefonní hovory na tísňovou linku 2 000 Kč 

 Pojištění přivolané osoby 200 000 Kč 

 Limit pojistného plnění na jeden den pobytu 4 000 Kč 

B4. Právní výlohy 200 000 Kč 

B5. Právní pomoc a kauce v případě dopravní nehody 200 000 Kč 

B6. 
Pojištění odpovědnosti – na zdraví 
Pojištění odpovědnosti – na majetku 

30 000 000 Kč 
30 000 000 Kč 

B7. Zavazadla 80 000 Kč 

 Limit na jedno zavazadlo 80 000 Kč 

 Limit na jednu položku  80 000 Kč 

 Limit na Věci pojistníka 15 000 Kč 

 
Zpoždění zavazadel 
- spoluúčast 

20 000 Kč 
4 hodiny 

 Pojištění náhrady cestovních dokladů 10 000 Kč 

B8. Peníze  12 500 Kč 

B9.1 Zrušení, zkrácení cesty  50 000 Kč 

B9.2 Návrat a vyslání náhradního pracovníka 200 000 Kč 

B9.3 
Zpoždění odjezdu 

- spoluúčast 
- limit na 1 hodinu 

10 000 Kč 
4 hodiny 
1 500 Kč 

B10. Únos dopravního prostředku, únos osoby či braní rukojmí 55 000 Kč 

DU1 

Pojištění úrazu 
- smrt následkem úrazu 
- trvalé tělesné poškození následkem úrazu 
- limit pro jednu událost 

 
2 000 000 Kč 
2 000 000 Kč 

30 000 000 Kč 

DU1 

Pojištění úrazu (výzkumné cesty s rizikovou přirážkou) 
- smrt následkem úrazu 
- trvalé tělesné poškození následkem úrazu 
- limit pro jednu událost 

 
1 000 000 Kč 
1 000 000 Kč 

                              15 000 000 Kč 

DU2 
Pojištění denních dávek při hospitalizaci v zahraničí 
- max. doba léčení 

2 000 Kč 
365 dní 



  

Dodatek č. 6 k pojistné smlouvě č. 2209144717 
 

 

Strana 7 ze 8 

 

 
 
 
 
 
POJISTNÉ – KRÁTKODOBÉ CESTY 
Pojistné za pojištění podle oddílu B této pojistné smlouvy je účtováno na základě počtu pojištěných osob 
a doby, po kterou je jim poskytováno pojistné krytí v pojistném období (počtu cestovních dní). 

Roční zálohové pojistné za předpokládaný počet cestovních dní v pojistném období je splatné na 
počátku pojistného období. Doúčtování pojistného odpovídajícího počtu cestovních dní, po které bylo 
poskytováno pojištění, je prováděno ke konci pojistného období 

 

ADMINISTRATIVNÍ UJEDNÁNÍ – KRÁTKODOBÉ CESTY 
Hlášení jednotlivých cest není zapotřebí, s výjimkou cest soukromých. Pojistník vede evidenci všech 
zahraničních pracovních cest a je povinen kdykoliv během pojistného období umožnit pojistiteli přístup 
k této evidenci a prokázat její úplnost. V případě vzniku škody je pojistník povinen prokázat, že se jedná 
o jeho zaměstnance či osobu vyslanou jménem pojistníka a zahraniční pracovní cesta byla řádně 
evidována. Všechny soukromé cesty musí být předem nahlášeny pojistiteli (číslo pojistné smlouvy, 
jména a příjmení pojištěných, datum počátku cesty, datum ukončení cesty a cíl cesty) na adresu 
pojistitele client@colonnade.cz 
 

Pojistník je povinen nejpozději 10 pracovních dní před koncem pojistného období poskytnout pojistiteli 
informace o počtu cestovních dní za uplynulé pojistné období a předpokládaný počet cestovních dní  
v následujícím pojistném období.  
Pokud dochází k podstatné změně činnosti vykonávané pojištěnými osobami při cestách do zahraničí v 
průběhu pojistného období, musí být tato změna pojistiteli písemně oznámena. V opačném případě se 
pojištění podle této pojistné smlouvy na činnost, která nebyla v pojistné smlouvě sjednána, nevztahuje.  
V případě pojistné události potvrdí písemně kontaktní osoba pro potřeby vyřizování pojistných událostí 
uvedená v pojistné smlouvě, že osoba uplatňující pojistnou událost byla v době pojistné události 
pojištěna. Kontaktní osoba také potvrdí kategorii pojištění. 

 

 

POJISTNÉ – KRÁTKODOBÉ CESTY – výzkumné výjezdy s přirážkou 
Pojistné za pojištění podle oddílu B této pojistné smlouvy je účtováno na základě počtu pojištěných osob 
a doby, po kterou je jim poskytováno pojistné krytí v pojistném období (počtu cestovních dní). 

Roční zálohové pojistné se nesjednává. Vyúčtování pojistného odpovídajícího počtu cestovních dní, po 
které bylo poskytováno pojištění, je prováděno ke konci pojistného období 

 
ADMINISTRATIVNÍ UJEDNÁNÍ – KRÁTKODOBÉ CESTY – výzkumné výjezdy s přirážkou 
Hlášení jednotlivých cest není zapotřebí. Pojistník vede evidenci všech zahraničních pracovních cest  a 
dnů, kdy byla využita sazba s rizikovou přirážkou a je povinen kdykoliv během pojistného období 
umožnit pojistiteli přístup k této evidenci a prokázat její úplnost. V případě vzniku škody je pojistník 
povinen prokázat, že se jedná o jeho zaměstnance či osobu vyslanou jménem pojistníka a zahraniční 
pracovní cesta byla řádně evidována. 

 
Pojistník je povinen nejpozději 10 pracovních dní před koncem pojistného období poskytnout pojistiteli 
informace o počtu cestovních dní za krátkodobé cesty s rizikovou přirážkou za uplynulé pojistné období. 
 
V případě pojistné události potvrdí písemně kontaktní osoba pro potřeby vyřizování pojistných událostí 
uvedená v pojistné smlouvě, že osoba uplatňující pojistnou událost byla v době pojistné události 
pojištěna. Kontaktní osoba také potvrdí kategorii pojištění. 
 
  

mailto:administrativa@colonnade.cz.


  

Dodatek č. 6 k pojistné smlouvě č. 2209144717 
 

 

Strana 8 ze 8 

 
 
 
 
 
 
 

POJISTNÉ – DLOUHODOBÉ CESTY 
Pojistné za pojištění podle oddílu B této pojistné smlouvy je účtováno na základě počtu pojištěných osob 
a doby, po kterou je jim poskytováno pojistné krytí v pojistném období (počtu cestovních měsíců). 
Roční zálohové pojistné se pro účely této smlouvy nesjednává. Vyúčtování pojistného odpovídajícího 
počtu cestovních měsíců, po které bylo poskytováno pojištění, je prováděno ke konci pojistného období.  
 
 

ADMINISTRATIVNÍ UJEDNÁNÍ – DLOUHODOBÉ CESTY  
Všechny dlouhodobé pobyty musí být nahlášeny pojistiteli, a to nejpozději 1 den před odjezdem na 
cestu. Hlášení je prováděno elektronicky, a to na e-mailovou adresu pojistitele client@colonnade.cz 

nebo prostřednictvím zplnomocněného makléře. Hlášení obsahuje číslo pojistné smlouvy, jména 
a příjmení pojištěných osob, datum počátku cesty, datum ukončení cesty a cíl cesty. 

 
Pokud dochází k podstatné změně činnosti vykonávané pojištěnými osobami při cestách do zahraničí v 
průběhu pojistného období, musí být tato změna pojistiteli písemně oznámena. V opačném případě se 
pojištění podle této pojistné smlouvy na činnost, která nebyla v pojistné smlouvě sjednána, nevztahuje.  

 

 

Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

 

V                           dne      V Praze dne  

 

 

 

Podpis: 

 _____________________________________________ _____________________________________________ 

Jméno: prof. RNDr. Libor Grubhoffer, CSc. Martin Blecha 

Funkce: ředitel Head of A&H (CZ)  

  & Travel Community Leader (CEE)     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:client@colonnade.cz

